
Uchwała Nr IV/51/2002 
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 grudnia 2002 r. 
 
 
w sprawie ustalenia wysokości diety dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej                      

w Kamieńsku 

 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie             

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
 
Ustala się dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kamieńsku miesięczną dietę                           

w wysokości 75% miesięcznej diety ustalonej dla Przewodniczącego Rady Miejskiej                           

w Kamieńsku. 

 
 

 
§ 2 

 
 

Traci moc uchwała Nr II/13/2002 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 3 grudnia 2002 roku w 
sprawie ustalenia wysokości diety dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kamieńsku. 

 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2003 r. 


